105年度湖北國小學生四月份營養午餐滿意度問卷調查表（承富）

	
	很滿意
	滿意
	尚滿意
	不滿意
	很不滿意

	湯的滿意度如何
	133
	432
	195
	21
	11

	牛奶的品質如何
	128
	464
	178
	5
	13

	飯菜供應分量如何
	144
	438
	188
	8
	11

	菜的鹹、淡、口味如何
	120
	395
	249
	14
	11

	菜色的變化如何
	139
	395
	230
	18
	9

	飯的軟硬度如何
	121
	417
	197
	26
	0

	學生希望未來的菜單中能加入哪些菜色、甜點、飲料？
	1.202班學生希望加入咖哩麵、豆腐、蝦餅

2.402班學生希望加入荷包蛋

3.504班希望加入鳳梨蝦球

4.604班希望加入三色蛋

	學生的寶貴建議及意見
	1.101班建議不要有辣的配菜

2.202班有些學生反應菜有時候太辣

3.203班有些學生反應湯太鹹、菜太鹹

4.301班反應有時候湯喝不夠，請能幫他們班多家湯量

5.305班有些學生反應湯太鹹、菜太鹹

6.403班學生反應常有重複的菜
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